Алтайский край

Администрация города Алейска

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
23.03.2021                                                                                                 № 162
г. Алейск

Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства, в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков»
         В соответствии со статьей 8.2 закона Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков» от 09.11.2015 № 98-ЗС
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановления администрации г. Алейска Алтайского края от 26.03.2012 № 374, от 29.03.2013 № 408, от 28.03.2014 № 336, от 26.03.2015 № 306, 28.03.2016 № 165, от 28.03.2017 № 222, от 29.03.2018 № 200, 18.02.2019 № 96, от 27.03.2019 № 218, от 17.03.2020 « Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства, в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 № 98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность земельных участков».
2. Утвердить Перечень земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства в соответствии со статьей 8.2 закона Алтайского края «О бесплатном предоставлении в собственность земельный участков»(приложение).
 2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Маяк труда» и разместить на официальном Интернет – сайте администрации города Алейска.

Глава города                                                                                        И.В. Маскаев
Парри А.М.
83855322151

Приложение

к постановлению

администрации города

от ________ № ______
ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам

для индивидуального жилищного строительства в соответствии со статьей

8.2. закона Алтайского края от 09.11.2015 № 38-ЗС «О бесплатном

предоставлении в собственность земельных участков»

	№ п/п
	Адрес земельного участка
	 Площадь, кв. м.

	1
	г.Алейск, ул. Школьная, д. 2
	1000

	2
	г.Алейск, ул. Школьная, д. 4
	1000

	3
	г.Алейск, ул. Школьная, д. 4а
	1000

	4
	г.Алейск, ул. Школьная, д. 6
	1000

	5
	г.Алейск, ул. Школьная, д. 7а
	1000

	6
	г.Алейск, ул. Школьная, д.7б
	1000

	7
	г.Алейск, ул. Школьная, д. 7в
	1000

	8
	г.Алейск, ул. Школьная, д. 13а
	1000

	9
	г.Алейск, ул. Школьная, д. 13б
	1000

	10
	г.Алейск, ул. Бийская, д. 54а
	1000

	11
	г.Алейск, ул. Бийская, д. 56а
	1000

	12
	г.Алейск, ул. Бийская, д. 58
	1000

	13
	г.Алейск, ул. Бийская, д. 58а
	1000

	14
	г.Алейск, ул. Бийская, д. 60а
	1000

	15
	г.Алейск, ул. Омская, д. 85а
	1000

	16
	г.Алейск, ул. Омская, д. 87а
	1000

	17
	г.Алейск, ул. Омская, д. 89а
	1000

	18
	г.Алейск, ул. Омская, д. 91а
	1000

	19
	г.Алейск, ул. Омская, д. 93а
	1000

	20
	г.Алейск, ул. Алтайская, 185
	1000

	21
	г.Алейск, пер. Конечный, 16
	1136

	22
	г.Алейск, ул. Алтайская, 149в
	1000

	23
	г.Алейск, пер. Малопанюшевский, 24
	1000

	24
	г.Алейск, пер. Малопанюшевский, 26
	1000

	25
	г.Алейск, пер. Малопанюшевский, 26а
	1000

	26
	г.Алейск, ул. им. С.Н. Старовойтова, д. 20
	1000

	27
	г.Алейск, ул. им. С.Н. Старовойтова, д. 37
	1000

	28
	г.Алейск, ул. им. С.Н. Старовойтова, д. 44
	1000

	29
	г.Алейск, ул. им. С.Н. Старовойтова, д. 53
	1000

	30
	г.Алейск, ул. им. С.Н. Старовойтова, д. 38
	1000

	31
	г.Алейск, ул.Лесная, д. 2
	1000

	32
	г.Алейск, ул.Лесная, д. 2а
	1000

	33
	г.Алейск, ул.Лесная, д. 4
	1000

	34
	г.Алейск, мкр. им. С. Есенина, ул. Первая, д. 11а
	1000

	35
	г.Алейск, пер. Кедровый, 22
	1000

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к постановлению администрации города Алейска

«Об утверждении перечня земельных участков, подлежащих предоставлению гражданам для индивидуального жилищного строительства, в соответствии с законом Алтайского края от 09.11.2015 №98-ЗС «О бесплатном предоставлении в собственность участков»

Заместитель главы администрации города,

председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом                                                        О.Н. Степанова

Председатель комитета по ЖКХ,

транспорту, строительству и архитектуре                                С.Н. Данилушкин